Протокол №1
звітування директора Барбівської гімназії Мукачівської міської ради Закарпатської області Мейсар Наталії Михайлівни
перед педагогічним колективом та громадськістю
від 12.06.2024 н.р.
 
ПРИСУТНІ: 26 чол.
–   представники педагогічного колективу
–   представники громадськості
–   батьки
Порядок денний
1. Звітування директора гімназії  Мейсар Н.М. про свою діяльність перед педагогічним колективом та громадськістю щодо підвищення рівня організації навчально-виховного процесу у навчальному закладі, ужиті керівником заходи щодо зміцнення та модернізації матеріальної інфраструктури гімназії, залучення додаткових джерел фінансування та їх використання, ужиті заходи щодо забезпечення закладу кваліфікованими педагогічними кадрами, залучення педагогічної та батьківської громадськості, співпрацю з громадськими організаціями.
2. Виступи членів педагогічного колективу, батьківської громадськості.
3. Оцінювання діяльності керівника гімназії шляхом таємного голосування членами педагогічного колективу , батьківського комітету за результатами звіту керівника.
Вибори голови та секретаря конференції.
Пропозиція: головою конференції обрати заступника директора з НВР–Плиска А.В., секретарем –вчителя трудового навчання – Човбан Т.В.
Результати голосування: одностайно
 

Вибори лічильної комісії.
Андріанна ПЛИСКА повідомила присутнім про необхідність обрання лічильної комісії.
Було запропоновано обрати лічильну комісію у складі 3 осіб:
Редей Н.М
Дрогобецька Я.В.
Терпай І.І.
Результати голосування: одностайно 
1. Слухали: звіт директора гімназії  Наталії МЕЙСАР, у якому вона проаналізувала свою діяльність в 2023-2024 навчальному році.
Наталія Михайлівна проінформувала про:
–    Організацію навчально-виховного процесу в гімназії.
· Методичну роботу.
· Забезпечення кваліфікованими педагогічними кадрами.
· Рівень навчальних досягнень учнів у гімназії.
· Роботу з обдарованими дітьми.
· Виховну роботу.
· Соціальний захист дітей.
· Охорону праці в гімназії.
· Матеріальну інфраструктуру, потреби.
· Завдання на 2024-2025 навчальний рік.
(звіт додається)
2.Слухали: голову конференції  А.Плиска, яка підвела підсумок звітування і запропонувала взяти участь в голосуванні.
Виступила:Т.Човбан, яка повідомила присутніх про результати голосування. 
Результати таємного голосування (за кількістю зданих бюлетенів):
«задовільно» – 25 голосів
 «незадовільно» – 1 голос
Ухвалили:
1.Визнати роботу директора гімназії  Мейсар Наталії Михайлівни– задовільною.
 
Голова конференції:                                                 А.ПЛИСКА
Секретар конференції:                                             Т.ЧОВБАН

